
       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                     

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

Białystok, dnia 19 lipca 2021 r. 

BZP.272.28.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 z poźn. zm.), zamawiający informuje, że w 

postępowaniu pn.: „Usługa sprzątania obiektów i pomieszczeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku”,  wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia  

(zł) 

 

 

Kryterium:  

Aspekty społeczne- liczba 

zatrudnionych osób z grup 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym 

1 

 

AKMAR Plus Sp. z o.o.  

ul. Wyszyńskiego 5B  

10-455 Olsztyn 

 

 Cz. 1-419.280,00 

 

 

Cz. 1-  2 os. 

 

2 

Usługi Porządkowe  

Grażyna Napiórkowska 

18-400 Łomża  

ul. Dmowskiego 2B/40 

Cz. 2- 8 400,00 

 
------------- 

3 

 

Clar System S.A.  

ul. Janickiego 20B  

60-542 Poznań 

Cz. 1-  348 336,12 Cz. 1- 2 os. 

4 

Jarhead Sp. z o.o.  

ul. Warszawska 43 lok. 3 

15-062 Białystok 

Cz. 1- 383 376,24 Cz. 1- 2 os. 

5 

Eco Car Wash  

Natalia Olszewska 

ul. Św. Jerzego 32/25 

15-349 Białystok 

 

Cz. 1- 287 999,76 Cz. 1- 2 os. 



6 

Usługi Sprzątające  

Sylwia Urbaniak 

ul. Wiechowicza ¼ 

62-510 Konin 

Cz. 1- 226 800,00 

Cz. 2- 13 200,00 

Cz. 3- 15 600,00 

Cz. 1 – 2 os. 

--------------- 

--------------- 

7 

KOR-BUD  

Albert Budziński 

Wola Podłężna  

ul. Rudzicka 10 

62-510 Konin 

Cz. 1- 256 800,00 

Cz. 2- 18 000,00 

Cz. 3- 18 000,00 

Cz. 1 – 2 os. 

--------------- 

--------------- 

8 

JUST-BŁYSK  

Justyna Kowalewska 

ul. Broniewskiego 6/53 

62-510 Konin 

Cz. 1- 276 000,00 

Cz. 2- 16 800,00 

Cz. 3- 16 800,00 

Cz. 1 – 2 os. 

--------------- 

--------------- 

9 

 

Spółka Cywilna 

INTERLUX  

Kania Małgorzata,  

Kania Łukasz  

ul. S. Żeromskiego 19  

07-417 Ostrołęka 

Cz. 1- 339 480,00 

Cz. 2- 21 033,00 

Cz. 3- 18 450,00 

Cz. 1 – 2 os. 

--------------- 

--------------- 

10 

Tettsui Security  

sp. z o.o. sp. k. 

07-410 Ostrołęka  

ul. Goworowska 2B/4 

Cz. 1- 301 104,00 

Cz. 2- 13 284,00 

 

Cz. 1 – 2 os. 

--------------- 

11 

 

EVER Cleaning Sp. z o.o.  

Arkuszowa 39  

01-934 Warszawa 

Cz. 1- 264 942,00 Cz. 1 – 2 os. 

12 

 

DOMOSFERA S.C.  

RiL Kozłowscy  

15-102 Białystok  

ul. Bitwy Białostockiej 9 

Cz. 1-  368.262,00 

Cz. 2- 8 118,00 

Cz. 3- 8 856,00 

Cz. 1 – 2 os. 

-------------- 

-------------- 

 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA                                

Izabella Marta Chwaszczewska 

                 Główny Specjalista 

 

 

 

 


		2021-07-19T10:02:16+0000
	Not specified




